думл городского округл слмлрл

443010, г. Самара, ул. Куйбышева , 124. Тел. (846) 340-03 -29

рЕшЕниЕ

от"3l "fu_zфr.Nе 3/3

О внесении изменения в статью 3Irоложения <<О Щепартаменте транспорта
Администрации городского округа Самара>, утвер}цденного Решением

Щумы городского округа Самара от t7 сентября 2015 года }tb б82

РаСсмотрев представленный Главой городского округа Самара проект
РеШеНиrI .Щумы городского округа Самара <<О внесении изменениrI в статью 3
Положения <<О .Щепартаменте транспорта Администрации городского ощруга
Саrrлара>>, утвержденного Решением ,Щумы городского округа Самара
от 17 сентября 20L5 года }lb б82), в соответствии с Федералъным законом
оТ 06 октября 2003 года Ng 1З 1-ФЗ (Об общих цринципах организации
МесТНого самоупр€tвления в Российской Федерацип>, Уставом городского
округа Самара Лума городского округа Самара

РЕШИЛА:
1. ПУнкты 3.З2, 3.4l, З.42 статьи 3 Положения (О ,Щепартаменте

транспорта Администрации городского округа Самара>>, утвержденного
Решением Щуплы городскою округа Самара от 17 сентября 2015 года ЛЬ 682
(в редакции Решений ,щумы городского округа Самара от 29 октября
2015 гоДаМ 27, от27 октября 2016 годаМ 140, от 02 апреля 2019 годаNs 404,
от 25 апреля 2Ol9 года М 416, от 12 декабря 20L9 года JS 481, от З0 июня
2022 года М 211), исключитъ.

2. Официально опубликовать настоящее Решение.

3. НаСТОяЩее Решение вступает в силу со дшI его официального
опубликования.

4. КОнтрОлЬ За исполнением настоящего Решения возложить на комитет
по местному самоупра

Глава городског Е.В. Лапушкина

A.fr. ЩегтевIIр*дседатель Ду